КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
         КАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
        171640,Тверская обл., г. Кашин, ул. Карла Маркса, д.1/18, тел./ факс (48234) 2-29-35

 ПРИКАЗ

09 февраля 2026 г.                                       г.Кашин	                                                      № 6

О внесении изменений в План деятельности
Контрольно-счетной палаты Кашинского
муниципального округа Тверской области
на 2026 год

На основании предложения временно исполняющего полномочия Главы Кашинского муниципального округа Тверской области А.В. Рагузина от 27.01.2026 №ИСХ-ОО-00215 о внесении изменений в план проведения контрольных (экспертно-аналитических) мероприятий Контрольно-счетной палаты Кашинского муниципального округа Тверской области, утвержденный решенией Думы Кашинского муниципального округа Тверской области от 16.12.2025 №193 «О Плане деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского муниципального округа Тверской области на 2026 год», в соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», законом Тверской области от 29.09.2011 №50-ЗО «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счётных органов муниципальных образований Тверской области», статьей 11 решения Кашинской городской Думы от 25.12.2024 №104 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Кашинского муниципального округа Тверской области», в соответствии с решением Думы Кашинского муниципального округа Тверской области от 03.02.2026 № 203 «О Порядке включения в План деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского муниципального округа Тверской области поручений Думы Кашинского муниципального округа Тверской области, предложений Главы Кашинского муниципального округа Тверской области»,

 П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести следующие изменения в План деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского муниципального округа Тверской области на 2026 год, утвержденный приказом Контрольно-счетной палаты Кашинского муниципального округа Тверской области от 17.12.2025 №59 «О Плане деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского муниципального округа Тверской области на 2026 год» (далее – приказ):
1.1.в приложение «План деятельности Контрольно-счетной палаты Кашинского муниципального округа Тверской области на 2026 год», утвержденном приказом, пункт 2.9. изложить в новой редакции «Проверка финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5 и использования находящегося в оперативном управлении указанного учреждения муниципального имущества Кашинского муниципального округа Тверской области».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-счетной палаты
Кашинского муниципального округа
Тверской области                                                                                       Р.В.Валежникова
1.png